
Onboarding 
nových 

zaměstnanců

Školení 
v různých 

jazykových 
verzích

Nový rozměr 
zaškolování 
pracovníků

 B2A 
VIRTUÁLNÍ 

KOUČ

Marek Galetka



B2A VIRTUÁLNÍ KOUČ
NOVÝ ROZMĚR ZAŠKOLOVÁNÍ PRACOVNÍKŮ 
POMOCÍ VIRTUÁLNÍHO KOUČE

Virtuální kouč je speciální tréninkový program určený pro školení 
pracovníků ve výrobních podnicích. Jedná se o postavu zasazenou 
do 3D prostředí, která zaměstnance provede libovolnou operací 
vytvořenou na míru pro daný podnik.
 
Součástí mohou být jakékoliv objekty ve 3D, které podnik má.

E: info@b2a.cz 
T: +420 601 340 956  
 
www.b2a.czK

O
N

TA
K

T

VYUŽITÍ 

• Onboarding nových zaměstnanců.
• Tréninkový program v oblasti bezpečnosti práce, montáže, 

údržby nebo obsluhy stroje.

PŘÍNOS
• Ušetření času a práce zaměstnanců ve výrobě.
• Zefektivnění času stráveného školením.
• Podání standardizovaných a kompletních informací.
• Vzdálená kontrola při školení.
• Analýza dat získaných při školení.

ZAŘÍZENÍ 
Virtuálního kouče lze spustit na různých zařízeních. 
Nejvhodnější je ale iPad, který může mít pracovník přímo ve výrobě 
nebo virtuální realita ve školících místnostech.

ČASOVÁ OSA 

2019 
Školení ve 

virtuální realitě

2020 
Ovládání virtuální reality pomocí 
rukou místo ovladačů
Analytická data z obleku, který 
zachycuje lidské pohyby

2021 
Zapojení 
umělé inteligence


